

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
LAVORI A MISURA						
1	10/c	Scavo di terreno mc.	629,300	×	3.500	2.202.550.=
2	14/a	Formazione di rilevati mc.	89,086	×	800	71.269.=
3	16	Gettata di pietrame mc.	123,237	×	3.100	382.035.=
4	20/a	Muratura in calcestruzzo mc.	435,680	×	8.700	3.790.416.=
5	61	Conglom.cement.per strut.mc.	144,939	×	26.500	3.840.883.=
6	62	Conglom.cement. magro mc.	40,236	×	11.900	478.808.=
7	64	Fornit. e posa di ferro Kg.	5.000	×	325	1.625.000.=
SOMMANO						£. 12.390.961.=
AUMENTO NETTO D'ASTA 59,00%						" 7.310.667.=
S O M M A N O						£. 19.701.628.=
Visto: L'INGEGNERE CAPO (Dott.Ing.Antonio LONGO) IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott.Ing. Carmine SCONOSCIUTO) Visto: IL PRESIDENTE (Dott.Raffaele FISCHETTO) IL VICE PRESIDENTE (Cav. Cosimo GEDATURO)						